РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУЮБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта  2024 г.                            пгт. Октябрьское                      №   120

О включение жилого помещения (квартиры)

по ул. Цурцумия д.2 квартира № 14,

в специализированный жилищный фонд

муниципального образования Октябрьского

сельского поселения Красногвардейского

района Республики Крым, с отнесением такого

помещения к маневренному фонду

жилых помещений специализированного

жилищного фонда муниципального образования

Октябрьского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации  ,Постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения

жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров

найма специализированных жилых помещений», Порядком предоставления жилых

помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования

Октябрьского  сельского поселения Красногвардейского   района Республики Крым,

утвержденным решением Октябрьского сельского совета, Красногвардейского

района, Республики Крым №02/203-68 от 28.08.2023года, положением о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, утвержденное решением сессии от 23.10.2015года

№02/92-22, Уставом муниципального образования Октябрьского сельского

поселения ,

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Включить жилое помещение – квартиру (общая площадь 33 м. кв. ) по адресу:

Республика Крым ,Красногвардейский район , пгт. Октябрьское ,ул. Цурцумия д.2

квартира,14, кадастровый номер 90:05:020126:865 с отнесением такого  жилого

помещения к маневренному фонду жилых помещений специализированного

жилищного фонда муниципального

 образования Республики Крым ,Красногвардейского района ,  Октябрьское сельское

поселение.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на портале

Правительства Республики Крым (https://rk.gov.ru/ru), в разделе «Муниципальное

образование» - «Красногвардейский район» - «Муниципальное образование района»

- «Октябрьское сельское поселение» и на официальной сайте Администрации

Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым -

sovet-okt.ru, в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Октябрьского сельского

совета - глава администрации

Октябрьского сельского поселения                   Я.В. Зеленица